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Estado Analitico del Activo
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(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

1

505,494
315,889

304,657
11,232

189,605

48,475

296,596

155,466

Cargos del Periodo Al;c;r:it:)sdgel
2 3
193,966 128,380
193,966 128,380
186,966 125,680
7,000 2,700

Saldo Final

4 =(1+2-3)
571,080
381,475

365,943
15,532

189,605

48,475.00

296,596

155,466

Variacion del
Periodo

(4-1)

65,586
65,586

61,286
4,300

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Al O,

Lic. Stephanie GLy Pequeiio
Directora de IMMUJER

Phezo L= M. V\g’kv\_'x

Kathya Melida Arzola Mejia
Coordinadora administrativa




